
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3288

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2016 14:07:49

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2016 14:07:49

Data de Abertura/Horário: 03/02/2016 14:07:49

Data da Disputa/Horário:03/02/2016 14:07:49

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREG?O PRESENCIAL N? 005/2016 - Aquisi??o de Filmes, Revelador e Fixador
para Raios-X para uso do Departamento Municipal de Sa?de de Cajati ? SP, na modalidade Preg?o,
por meio de sistema Presencial, atrav?s de SRP (Sistema de Registro de Pre?os).
Resumo: EDITAL DE PREG?O PRESENCIAL N? 005/2016 - Aquisi??o de Filmes, Revelador e
Fixador para Raios-X para uso do Departamento Municipal de Sa?de de Cajati ? SP, na modalidade
Preg?o, por meio de sistema Presencial, atrav?s de SRP (Sistema de Registro de Pre?os).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2016 14:07:49 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3288/edital-de-prego-presencial-n-0052016-aquisio-de-filmes-revelador-e-fixador-para-raios-x-para-uso-do-departamento-municipal-de-sade-de-cajati-sp-na-modalidade-prego-por-meio-de-sistema-presencial-atravs-de-srp-sistema-de-registro-de-preos/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160203140749.pdf

